

# فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره دویست و پنجاه و هشتم  
چهارشنبه، ۹ مرداد ۱۳۹۸

میلاد و محمدرضا  
نیستند

 **footballisfahan**

**برودن تیم های عربی  
را خوب بلدیم**

**قاسم حدادی فر:**



**خالد شفیعی:**

**مررسی اصفهانی ها**

**مهاجم جدید ذوب آهن آقای گل جام جهانی بوده است**

## آکادمی سپاهان به

## AFC معرفی شد



آکادمی فوتبال باشگاه سپاهان از سوی کمیته مجوز حرفه ای سازمان لیگ به عنوان برترین آکادمی ایران به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی شد. این انتخاب براساس معیارهای کیفی و زیر ساختی آکادمی سپاهان که مورد تایید کمیته مجوز حرفه ای سازمان لیگ بوده، صورت گرفته است.

### قاسم حدادی فر:

## بردن تیم های عربی را خوب بلدیم



قاسم حدادی فر، کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: ترسی از الاتحاد نداریم و هدف ما این است که با حذف این تیم، راهی مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا شویم.

قاسم حدادی فر در گفت و گویی با اشاره به تقابل تیمش با الاتحاد و اینکه ذوب آهن باید بعد از مدت ها بدون انجام بازی رسمی مقابل نماینده عربستان قرار بگیرد، گفت: اگر قبل از این بازی در لیگ برتر به میدان می رفتیم وضعیت مان بهتر می شد، ولی متأسفانه باید بدون انجام بازی رسمی به مصاف الاتحاد برویم. البته چند بازی دوستانه انجام دادیم تا بازیکنان با یکدیگر بیشتر هماهنگ شوند و تیم هم در حال حاضر شرایط خوبی دارد.

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن در ارتباط با اینکه آنها دو بازی در زمین بی طرف انجام خواهند داد، تاکید کرد: وقتی با تیم های عربستانی روبرو می شویم باید در زمین بی طرف به میدان برویم که این اتفاق جالبی نیست و واقعا مسخره است. دوست داشتیم در ورزشگاه خودمان بازی کنیم، ولی به هر حال باید با این شرایط کنار بیاییم. بازی رفت هم بسیار مهم است و تلاش ما این است که یک نتیجه خوب بگیریم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا قدرت تیمی الاتحاد و تدارک قوی این تیم برای عبور از این مرحله، نمی تواند برای ذوب آهن دردسرساز باشد، عنوان کرد: ما در مراحل قبلی هم با تیم های عربی روبرو شدیم و عملکرد بسیار خوبی داشتیم و به نوعی بردن تیم های عربی را خوب بلدیم. به هر حال شرایط آنها با تیم های ایرانی متفاوت است، ولی ما هم ذوب آهن هستیم و هیچ ترسی از الاتحاد نداریم. تیم ما از لحاظ فنی شرایط خوبی دارد و می توانیم در این مرحله از الاتحاد عبور کنیم.

### مدیر عامل سپاهان:

## برخی ها واقعا عناد دارند



مدیر عامل باشگاه سپاهان در پاسخ به این سوال که در رابطه با حکم صادر شده کمیته انضباطی در مورد خسارت به ماشین های خبرنگاران موضع باشگاه چیست، گفت: من نمی دانم چطور محرز شده که صدمه به تمام ماشین ها کار سپاهانی ها بوده است. اعتراض می کنیم شاید مشخص شود آسیب دیدن برخی ماشین ها، کار هواداران سپاهان نبوده است. با این حال خسارت های وارد شده را جبران می کنیم و قرار است جلسه ای در این رابطه با خبرنگاران داشته باشیم.

سپاهان در فصل نقل و انتقالات ۱۰ بازیکن خروجی داشته ۷ بازیکن ورودی. از شرایط نقل و انتقالات تیم رضایت دارید؟ تابلش بیان کرد: خروجی های ما آنهایی بودند که بازی نمی کردند. البته نه اینکه بازیکنان ضعیف بودند آنها برای ما قابل احترام هستند. به هر حال ولی در شرایط تیمی ما کمتر مورد استفاده قرار می گرفتند. بازیکنانی که مدنظر کادر فنی تیم بودند، حفظ شدند و از شرایط تیم خیلی راضی هستیم. چون الان هم بازیکنان جوان خوبی داریم و هم بازیکنان دیگری که خریداری شده اند، خوب کار کرده اند که به نظرم می توانند فصل خوبی برای ما رقم بزنند.

تابلش در پاسخ به این سوال که آیا شایان مصلح در لیست باشگاه سپاهان و امیر قلعه نویی قرار دارد یا خیر اینگونه پاسخ داد: مادر این زمین از بازیکنی نام نمی بریم. هر وقت قرارداد امضا شد در اختیار رسانه ها قرار می دهیم. خوشبختانه بسیاری از بازیکنان فعلی ما چند پسته هستند مثلاً ولسیانی هم هافبک دفاعی بازی می کند و هم دفاع میانی. منصوری هم دفاع راست و هم دفاع چپ. علی قربانی وقتی استنلی نبود هم خیلی خوب گل زد و هم خوب پاس گل داد. سعی می کنیم بازیکنانی که می گیریم این شرایط را داشته باشند. تا دست کادر فنی باز باشد و بهتر هم بشود. تیم ما تیم آینده است. ما دیگر قرارداد یک ساله نداریم. قرارداد اکثر بازیکنان ما دو ساله است و فقط یکی دو بازیکن قرارداد یک ساله دارند.



مدیر عامل باشگاه سپاهان ضمن ابراز رضایت از اردوی ترکیه، به منتقدان بازی های دوستانه تیمش واکنش نشان داد.

مسعود تابلش مدیر عامل باشگاه سپاهان در گفتگویی ضمن ابراز رضایت از اردوی تیمش در اردوی ترکیه بیان کرد: من دو سه روز آخر فرصت پیدا کردم تا به اردو اضافه شوم خیلی خوب بود. شاید بهترین اردویی که تا به حال تیم ما رفته بود هر سال می رفتیم ولی این اردو از سایر اردوها بهتر بود. بسیار بسیار اردوی خوبی بود. آب و هوا خیلی خوب بود. محل اقامت خوب بود و تیم هایی که برای بازی های تدارکاتی انتخاب شده بودند هم دو تایی آنها در سوپرلیگ ترکیه بودند. البته امسال بورس اسپور به برخی دلایل به دسته پایین تر سقوط کرده و از پنجره نقل و انتقالات محروم بودند و خیلی ها تعجب کرده بودند که باشگاه به این بزرگی سقوط کرده است. با این حال در مجموع شرایط بسیار خوبی داشتیم.

لو با اشاره به افرادی که از او انتقاد کرده اند، افزود: من دیدم بعضی ها واقعا عناد دارند و گفته بودند با تیم های درجه سوم و چهارم بازی کردیم که حرف بیخودی است. در صورتی که دو تیم از سه تیم در سوپرلیگ ترکیه بوده اند و در بازی سوم هم با سفارش کادر فنی مسابقه را سبک تر برگزار کردیم تا جوانان تیم فرصت بازی داشته باشند.

تابلش در واکنش به عدم مشخص بودن تاریخ شروع لیگ و اینکه برنامه طلایی پوشان پس از بازگشت به ایران چیست، عنوان کرد: ما نمی دانیم چه کاری انجام دهیم. الان تقریباً ۴۰ روز است طبق برنامه و تحت فشار کار کردیم. باز اگر تاریخی اعلام می شد، می توانستیم برنامه ریزی کنیم. البته می دانیم فدراسیون و سازمان لیگ هم مشکلاتی دارند که شروع لیگ برای آنها مشکل است، اما اگر تاریخی اعلام می شد ما هم می توانستیم برنامه ریزی داشته باشیم. با این وصف مجبوریم بازی دوستانه داشته باشیم. جمعه با گل گهر بازی می کنیم تا شرایط تیم حفظ شود. باید هفته ای یک بازی داشته باشیم تا شرایط تیم حفظ شود.



از تابلش در مورد ورزشگاه نقش جهان پرسیدیم و اینکه این ورزشگاه چه زمانی آماده شروع لیگ می شود. او توضیح داد: پیمانکاری برای گیت ها، بلیت فروشی اینترنتی و نصب دوربین ها آمده و طبق قولی که داده ظرف دو هفته آینده نقش جهان آماده می شود. ضمن اینکه سه جاده دسترسی پیش بینی کردیم که دو تایی آنها از بزرگراه فرزندان است و یکی دولت آباد و یک راه اضطراری هم در نظر گرفته ایم.

## میلا دو محمد رضایی



ذوب آهن با دو بازیکن غایب به مصاف الاتحاد عربستان خواهد رفت.

ذوب آهن باید چندی دیگر در ۱۴ مرداد ماه و در دومی امارات به مصاف الاتحاد عربستان برود و دیدار مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را برابر این تیم برگزار کند.

ذوبی ها در این دیدار دو بازیکن خود را در اختیار ندارند. محمد رضا خلعتبری به دلیل مصدومیت و عدم آمادگی کامل هنوز شرایط بازی ندارند و در این دیدار غایب خواهد بود. همچنین میلا دو فخرالدینی هم به دلیل اتفاقات و حواشی دیدار ذوب آهن - الزوراء با سه جلسه محرومیت روبرو شده و در دیدار با الاتحاد غایب خواهد بود.

ذوبی ها همچنین پیگیر وضعیت سه بازیکن سر باز خود هستند که در حال حاضر با سفر به تبریز کارهای اداری ترخیص خود را انجام می دهند.

### کی روش استنلی:

## مهم اینه که من حالا اینجا هستم



مهاجم تیم فوتبال سپاهان می گوید از نیمکت نشینی در این تیم ترسی ندارد چرا که سعی می کند با تلاش بیشتر خودش را به ترکیب اصلی برساند.

کی روش استنلی، مهاجم تیم فوتبال سپاهان در گفت و گویی اظهار کرد: چند روزی را در ترکیه سپری کردیم و من هم به تمرینات اضافه شدم تا از لحاظ شرایط بدنی آمادگی لازم را به دست بیاورم. حتی به صورت شخصی سخت تمرین می کنم تا بتوانم قبل از شروع مسابقات خودم را به سطح خوبی برسانم. او درباره دیر اضافه شدن به تمرینات و احتمال اینکه جایگاه خود را در ترکیب اصلی از دست بدهد هم بیان کرد: من ترسی ندارم. اگر هم روی نیمکت باشم تلاشم را بیشتر می کنم که به عنوان بازیکن اصلی در تیم باشم. تصمیم گیرنده نهایی مربی است و او تصمیم می گیرد که چه کسی از لحاظ فنی و بدنی آماده است. من هم می خواهم امسال سخت تلاش کنم و شرایطی حتی بهتر از سال قبل داشته باشم.

مهاجم سپاهان در پاسخ به این پرسش که دلیل تمدید قراردادش با سپاهان با وجود پیشنهادات از دیگر تیم ها چه بود، گفت: در مورد پیشنهادات تیم های دیگر، صحبتی نمی کنم. مهم این است که الان من در سپاهان هستم. اینجا جایی است که دوست داشتم باشم. تمام تمرکز من روی تیمم و به دست آوردن مقام همراه با تیم می گذارم.

استنلی درباره اینکه آیا به آقای گلی در لیگ قهرمانان آسیا هم فکر می کند توضیح داد: هدف من آقای گلی نیست بلکه کمک به تیم است. هر چه گل بیشتری بزنم به تیمم کمک بیشتری کرده ام.

او درباره مدعیان قهرمانی لیگ برتر هم اظهار کرد: من دوست دارم فقط راجع به باشگاه خودم صحبت کنم اما در لیگ ایران تمام تیم ها قوی هستند.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad  
Ramezani.sephan@gmail.com

## مهاجم جدید ذوب آهن آقای گل جام جهانی بوده است



یک سایت نیجریه‌ای در گزارشی به بازیکنانی پرداخت که می‌توانستند ستاره شوند اما افول کردند. نام مهاجم جدید ذوب آهن نیز در این فهرست دیده می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از ساکرت نیجریه، فوتبال در نیجریه دوباره در حال رشد و صعود است و بازیکنان زیادی از این کشور، خودشان را در فوتبال اروپا نشان می‌دهند. در این بین بازیکنانی نیز بودند که بعد از درخشش ابتدایی از آن جایگاه فاصله گرفتند و نتوانستند برای تیم ملی نیجریه به میدان بروند.

ماکالی کریستوس، مهاجمی که اخیراً به ذوب آهن پیوسته، یکی از همین بازیکنان است. او در سال ۲۰۰۷ در جام جهانی نوجوانان در کره جنوبی توانست با ۷ گل زده آقای گل شود و تیمش را به قهرمانی برساند. او توانست در آن دوره بالاتر از بازیکنانی چون ادن هازارد (بلژیک)، ویکتور موسی (انگلیس)، تونی کروس (آلمان)، دنی ولیک (انگلیس) و یوهان امویلا (فرانسه) قرار بگیرد. حالا در حالی که تونی کروس با آلمان قهرمان جام جهانی شد و ادن هازارد یکی از بهترین بازیکنان دنیاست، ماکالی کریستوس بعد از حضور در لاس پالماس در لیگ دسته دو اسپانیا راهی ذوب آهن شد و حالا فقط یک سونامی می‌تواند او را به تیم ملی نیجریه برساند. در این گزارش به جز کریستوس از بار تولومئو اوگبچه، استنلی اوکورو (مسی کوچک) و رایبو ابراهیم هم نام برده شده است.

## فغانی نامزد حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ شد



پس از درخشش‌های اخیر علیرضا فغانی در قضاوت رقابت‌های مختلف فوتبال، این داور بین‌المللی کشورمان به عنوان نامزد حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر انتخاب و معرفی شد. فغانی که دیدار رده بندی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و فینال المپیک ۲۰۱۶ ریوراسوت زده شانس بالایی برای قضاوت در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر دارد. این در حالی است که ۲ کمک داور ایرانی هم در تیم داور فغانی حضور دارند که اسامی آن‌ها هم به زودی اعلام خواهد شد.

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

## اوسورپرایز ذوب آهن در لیگ برتر خواهد بود



نمونه‌های بیشماری که در فوتبال ایران سراغ داریم ممکن است موجب هدر رفت سرمایه‌های تیم شود. اگرچه در یک دو سال اخیر تلاش شده تا این روش نامطمئن ریشه کن شود

ما همچنان در باشگاه‌های مثل استقلال و پرسپولیس و در کنار خریدهای خوبی مثل پاتوسی و تیم و بشار رسن شاهد خریدهایی مثل نومایر و بودیمیر و گرو هستیم. در این میان شاید بتوان گفت ذوب آهن پاک ترین کارنامه را دارد. آنها طی دو فصل قبل دو تن از بهترین مهاجمان لیگ را در خط حمله خود می‌دیدند. دو فصل قبل با حضور کیروش استنلی که او را در فصل نقل و انتقالات به سپاهان باختند و فصل گذشته با حضور کریستین اوساتگوری نیجریه‌ای که در این تابستان راهی جی لیگ کره شد. با این حال تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان از پاننشست و حالا یک مهاجم نیجریه‌ای ۲۸ ساله را در ترکیب خود می‌بینید. ماکالی کریستوس که با کارنامه‌ای درخشان راهی آصفهان شده تا علاوه بر لیگ در دو بازی حساس ذوب آهن برابر الاتحاد یاریگر این تیم باشد. اگر نسخه‌های مدیریتی در ذوب آهن دستخوش تغییر نشده باشد به نظر می‌رسد سبزه‌های آصفهانی این فصل یک سورپرایز دیگر برای لیگ برتر داشته باشند.

## کاروان ذوب آهن ۱۳ مرداد در امارات

رفت تیم های الاتحاد عربستان و ذوب آهن انتخاب و معرفی شد باشگاه آصفهانی برنامه ریزی سفر کاروان این تیم به امارات را انجام داد.

طبق این برنامه ریزی کاروان ذوبی ها روز ۱۳ مرداد راهی دبی می شود تا با انجام یک جلسه تمرینی برای روبرویی با ببرهای جده آماده شود. دیدار دو تیم روز ۱۴ مرداد ماه از ساعت ۲۰:۰۰ در ورزشگاه اختصاصی الوصل برگزار می شود.

شاگردان علیرضا منصوریان پس از برگزاری دیدار رفت بلافاصله به آصفهان برمی گردند تا برای دیدار برگشت مقابل الاتحاد آماده شوند.



باشگاه آصفهانی برنامه سفر به امارات برای جدال دور رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ را اعلام کرد. بعد از این که ورزشگاه زعبیل دبی به عنوان میزبان بازی

## اولین تعطیلی لیگ نوزدهم؛ بعد از هفته دوم



چنانچه تصور کنیم تاریخ ۲۹ مرداد برای شروع فصل درست باشد ۱۹ روز از تاریخ اعلام شده اولیه هیچ شروع لیگ نوزدهم عقب افتاده ایم. از طرفی هیچ زمانی هم برای مراسم قرعه کشی فصل تازه اعلام نشده و فقط مکان آن (مشهد) مشخص شده که این مساله یعنی نزدیک شدن زمان قرعه کشی با شروع فصل می‌تواند مشکلاتی را در جهت برنامه ریزی برای تیم‌های لیگ برتر به وجود بیاورد. کما اینکه همین الان هم مربیان تیم‌های لیگ برتری شاکي اند و هر روز به خاطر این سردرگمی مصاحبه می‌کنند و معترضند اما هیچ جواب روشنی به آنها داده نمی‌شود. اگر قرار باشد لیگ برتر فوتبال ایران ۲۹ مرداد آغاز شود برخلاف تمام سال‌های گذشته دیرتر از لیگ های اروپایی فصل فوتبالی مان را شروع خواهیم کرد. الان دومین هفته از لیگ برتر روسیه را پشت سر می‌گذاریم. لیگ بلژیک دو شب قبل آغاز شد و فصل تازه لیگ هلند از ۱۲ مرداد آغاز خواهد شد. در کشورهای بزرگ اروپایی هم چیزی به شروع فصل تازه فوتبالی شان نمانده است. لیگ برتر انگلیس و لوشامپیونا فرانسه از ۱۸ مرداد آغاز می‌شوند و هفته بعد آن بوندس لیگا و لالیگا آغاز خواهند شد. سری آیتالیا هم از ۲۸ مرداد آغاز می‌شود که این هم یک روز قبل از فصل تازه لیگ برتر خواهد بود.

حواس مان به بازی های ملی هست؟

مسالهای که با دیر شروع شدن فصل تازه لیگ برتر ایجاد خواهد شد برخورد سریع به فیفادای های ماه شهریور است که مشکلاتی برای تیم‌ها به وجود می آورد. اگر قرار باشد فصل تازه لیگ برتر ۲۹ مرداد یا دیرتر از آن آغاز شود خیلی زود به فیفادای های ماه سپتامبر برمی‌خوریم. طبق برنامه اعلام شده مسابقات مرحله دوم مقدماتی جام جهانی از ۱۴ شهریور آغاز خواهد شد که تیم ملی در آن روز استراحت دارد و حرفاتش بازی می‌کنند البته تیم ملی برای این فیفادای برنامه دارد و قرار است به کمپ اسپایر برود و از امکانات این کمپ باز به صورت رایگان استفاده کند. قرار است در همان تاریخی که تیم‌های حریف مان بازی می‌کنند تیم ما هم مقابل یک حریف مسابقه برگزار کند که قبلا اعلام شده بود قطر خواهد بود اما احتمالاً بنگلادش است. در تاریخ ۱۹ شهریور نیز بازی نخست مان در جام جهانی در شرق دور مقابل هنگ کنگ برگزار می‌شود. در واقع مسوولان سازمان لیگ احتمالاً زمان این را دارند تا فقط دو هفته از فصل تازه لیگ برتر را برگزار کنند و نزدیک دو هفته برای اردوها و بازی های تیم ملی لیگ تعطیل خواهد شد.